Muhammed b. Hasen b. Ömer
eş-Şatti ed-Dımaşkı

(ö. 1307 /1890)

L Hanbeli alimi. _j

10 Cemaziyelahir 1248'de (4 Kasım 1832)

Dımaşk'ta doğdu. Mensup olduğu ulema
ailesi Şattülbasra'dan geldiği için Şattl nis
besiyle anılır. Babasından temel İslami ilim
ler yanında hesap, sarf ve nahiv okudu.
Şeyh Mustafa et-Tell'den hıfzını tamam
ladı.